



Forbedringer og rettelser i release 49.0.9 – i drift den 09.11.2024

Titel	Tinglysning.dk
Forespørg uden log ind	<p>”Forespørg uden log ind” er omlagt til Angular for fast ejendom og Andelsboligbogen og fremstår nu med samme layout som de øvrige forespørgselsmuligheder.</p> <p>Forespørgslen viser kun resultatet fra den tingbog, der forespørges i. For begge bøger gælder det, at visningen vil angive ”Forespørgelse med begrænset visning”, når forespørgelse sker uden log ind.</p> <p>Hvis alle oplysninger ønskes, skal der logges ind.</p>
WCAG Webtilgængelighed	<p>Forespørgelse og Underskriftsmappe, opfylder nu kravene for webtilgængelighed. Det betyder, at forespørgelse og underskrift er tilgængeligt for personer med nedsat funktionsevne, fx blinde.</p> <p>Landingpage, forsiden, forespørgselsdelen og underskriftsmappen kan nu læses op.</p>
Omlægning af dokumenttyper til nyt layout.	<p>Nedenstående 4 dokumenttyper er omlagt til Angular, hvilket betyder, at dokumenttyperne er blevet moderniseret og indeholder færre trin.</p> <p>Der kan være ændringer i rækkefølgen på trinnene.</p> <p>Kladder til disse dokumenttyper er slettet.</p> <p>Individuelle ændringer er nævnt under hver dokumenttype.</p>
Omlægning af Navneændring	<p>Adkomsthavere er hentet ind i anmeldelsen og kan redigeres for de adkomsthavere, der skal have navneændring. Ejerandelen indsættes automatisk for den redigerede adkomsthaver lig den hentede adkomsthavers ejerandel</p>

Titel	Tinglysning.dk
Omlægning af Vedtægter	<p>Anmeldelsen følger samme struktur som ”Normalvedtægt Fravigelse”.</p> <p>Hvis der skal indsættes andre påtaleberettigede end foreningen, skal disse tilføjes under ”Andre roller” på sidste trin i anmeldelsen. Her kan der også tilføjes ejendomme som påtaleberettiget. Samme rolle kan ikke indsættes flere gange.</p>
Omlægning af Anden Adkomst	<p>Der kræves nu tekst eller bilag i anmeldelsen.</p>
Omlægning af Aflysning Betinget Adkomst	<p>Dokumenttypen findes kun på trinnet ”Vælg dokumenttype”, hvis der er mere end ét adkomstdokument på ejendommen, hvor det hentede dokument er tinglyst.</p> <p>”Køber” og evt. ”Sælger” er hentet ind i anmeldelsens sidste trin.</p>
Skøde: Angivelse af, hvad køber overtager udenfor købesummen	<p>Der er kommet individuelle tekstfelter til hhv. løvsøre/driftsmateriel og husdyrbesætning, så disse kan adskilles. Det er kun muligt at skrive i disse felter, hvis der er udfyldt beløb i løvsøre/driftsmateriel eller husdyrbesætning. Er der udfyldt beløb til disse felter, kræves der også tekst angivet.</p>
Upload af filer	<p>Der kan fremover maksimalt uploades 20 bilag til en anmeldelse.</p> <p>Tilladte filtyper er fortsat PDF, JGP, XML og GML filer.</p>
Ugyldige tegn	<p>Ugyldige tegn, der viste sig som □ i tekster, vil fremover vises som "???" og vil ikke længere give tekniske udfordringer.</p>